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NOCKEN - styrelse 2025 20250317
Samfédllighetsforeningen Nocken i Sollentuna
Organisationsnummer: 716416-2500
Postdress: Box 182, 191 23 SOLLENTUNA Flik 5:2
Funktion Namn Mandatperiod Adress Telefon
Ordférande H&kan Hedin Omval 1 &r K9D Mobil: 070-65821 11
Email: hakan.hedin@se.abb.com
Kassor Olof Granemar Omval 1 &r F240 Mobil: 073-439 43 44
Email: o.granemar@gmail.com
ordférande Al
'eknikansvarig | Nicklas Peyron Omval 1 ar F234 MObi_I: 0,76'347 37 47 .
Email: nicklas.peyron@gmail.com
Ledamot Pamela Danielson Omval 1 ar F232 MObi_l: 0763"?0 34 55.
THalFar Email: pamdtis@gmail.com
Ledamot Sepideh Farahmand | Omval 1 &r F170 Elr%giill:' 073-91262 78
Sepideh.farahmand@gmail.com
Ledamot Peter Lindberg Nyval 2 ar F216 Mobil: 073-385 40 45
Email: plopp69@gmail.com
Suppleant Max Ahman Nyval 1 ar L237 Mobil: 073-916 90 60
Email: max.ahman@hotmail.com
Suppleant Eva Rosvall F134 Mobll: 073-755 46 77
Uti8ning av Ormval 1 &F Email: eva.rosvall@outlook.com
partytélt,bord m.m.
Revisor Linus Bellander Omval 1 &r F238 Te'elon: 070 760 26:23
Email: linus@bellander.be
| Revisor Kenneth Killander Omval 1 3r F152 Eelef.?_ni( 08;(7.154:’? 58.|
suppleant mail: kennkil@hotmail.se
~valberedning Christina Lénnheim Nyval 2 &r L155 Mobil:070-768 94 18
(sammankallande) Email: christina@tinlon.se
Anna Larsson Nyval 2 ar L217 Er?\t;iill:' HZg:aianet 32
anna_larsson@rocketmail.com
Helene Sandbacka Nyval 2 ar L247 Mobil: 070-212 10 10

Email: helenesandbacka@gmail.com

Bokféring Sedab

VAT = SE716416250001

Villadgarna avtal: 970786
Gemensahetsbeteckning for bestéllining av deldgareférteckning: sollentuna ga:6

Bauhaus kundnr: 10047393

Beijer — konto 534189, max 10k,

Swedbank bankkonto: 8327-9, 903134 802-3




